
 
 

 

2022 年 4 月 27 日 

お客さま各位  

日本航空株式会社 

関西空港支店 

 

O3(SF AIRLINES)受託開始について 

 

拝啓 平素は、弊社業務につき、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

標記につきまして、4 月 28 日より O3(SF AIRLINES)の受託を開始することとなりました。受託開始に伴
う各種取扱いにつきまして、下記の通りお知らせいたします。何卒皆さまのご理解とご協力の程、よろしくお願
い申し上げます。 

 

記 

 
1. 取扱開始日  

2022 年 4 月 28 日 （初便 到着 2022 年 4 月 28 日、出発 2022 年 4 月 28 日） 
 
2. 輸出入の取り扱いについて 

 
① 輸出貨物 ※WUH線搭載貨物のみ取り扱い 

 
貨物搬入口       : JL-A  
LDR/AWB 搬入口 : センターブース受付 

 
-各貨物搬入口航空会社アサイン表- 

 
 
お問い合わせ窓口 

JAL 輸出貨物 TEL 072-455-3150 
 

 
② 輸入貨物 ※WUH線到着貨物のみ取り扱い 
 
➢ クレーム関連：4 月 28 日 WUH 線到着分より弊社への提出をお願いいたします。 
➢ 貨物引き取り：4 月 28 日 WUH 線到着分より弊社での貨物引き取りとなります。 
 
 
お問い合わせ窓口 
 JAL 輸入貨物 TEL 072-455-3166 
 

 以上  

JL-A JL-B JL-C 

9C AY CA CF CK CZ EK 
FM GA GJ IT JX MF MU 

NZ NX HA O3 

CI DL HO JL JQ KZ 
PR QF 

AF KL 


